
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/magicke-natacky-18-ks-barevne/

Magické natáčky 18 ks - barevné

Kód zboží: D0190
Značka: Nezadán

Popis:
Dámy a slečny, chystáte se na ples a rády byste vypadaly k světu? Udělejte si nádherný
účes pomocí kouzelných natáček, které Vám během chvilky vykouzlí ten nejkrásnější účes.
Natáčky navlečete na mokré pramínky vlasů a počkáte, až vlasy uschnou.

Poté se z Vašich rovných vlasů stanou krásné vlnité lokny, jaké Vám bude každá závidět.
Zahoďte všechny ty škodlivé kulmy, které Vám jen ničí vlasy. Kouzelné natáčky jsou
originální dárek pro ženy.

Balení:
18x natáčky různých velikostí
1x háček

Parametry:
• Balení: 18 ks

Fotky:

https://darcik.cz/magicke-natacky-18-ks-barevne/



	Magické natáčky 18 ks - barevné

